www.kaiser-kuehne-play.com Tel. +49(0)4254 - 93150

© Kaiser & Kuhne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

K & K Instructions d'assemblage

Déterminez 'emplacement de l'équipement en tenant compte de l'espace
minimal nécessaire (surface de heurt).

Orientez le toboggan en direction du nord-est ou a la pénombre des
arbres.

. Effectuez les travaux de déblai selon le dessin. Prenez en considération

qu'une terre meuble est indispensable pour effectuer un montage
stable.

. Paur le drainage, inferposez une couche de grave d'une épaisseur

d’enviren 10 cm entre la partie inférieure des poteaux et la semelle des
fondafions.

. Paosez les barres d'armature aux forages prévus dans les poteaux.
. Placez les poteaux de type A et B selon leur numéro dans le trou de

fondation respectif. Le marquage du niveau du sol (=rivet) correspond a
la profondeur de montage. Alignez les deux poteaux du type B selon leur
marquage (vair plan en détail ocu plan de fondation).

. Avant le montage des éléments pré-montés ou des piéces

détachées, graissez les vis d'une fine couche de la pate de
montage fournie. Attachez la plateforme aux poteaux en utilisant le
forage central dans les équerres de montage.

Serrez les vis aprés la mise au point.

Il est indispensable d'installer la zone de sortie du tobeggan avec une
inclinaison de 5°.

Pour d'autres détails d'assemblage, vaoyez la liste de vissages en

annexe.

Les capuchons protecteurs fournis se prétent seulement 3 usage unique
ce qui exige l'ufilization aprés la premiére date de maintenance.

. Remplissez les trous de béton non armé de la classe (20/25,

arrondissez les bords et recouvrez les fondations d'un matériau dont la
hauteur critique de chute est supérieure ou égale a la hauteur maximale
de chute libre (vair EN 1176-1). Il faut recouvrir la surface de heurt
autour de la zone de sortie du tebeggan d’'un matériau qui correspond
aux exigences a une hauteur de chute critique d'au meins 1000 mm (voir
EN 1176-3).

. Autorisation d'utilization aprés la fin de prise du béton.
. Conformément aux instructions de maintenance, contrélez les vissages

aprés &4 a5 semaines et resserrez, si nécessaire. Ensuite, recouvrez les
tétes de vis des capuchons proctecteurs fournis. Par un coup de
marteau, il faut faire enclencher la partie supérieure dans la partie
inférieure.

Veuillez transmettre au personnel compétent les outils spéciaux fournis
(par ex. clé hexagone Allen) ainsi que toute documentation spécifique
nécessaire a la gestion de sécurité selon la norme EN 1176-7 comme par
ex. facture, bon de livraison, confirmation de commande, instruction
d'assemblage ef de mainfenance.

Installez tous les éléments avant de serrer les
fixations; le montage ultérieur est impossible.

Installation

N° d'article Désignation d'article Echelle Mise a jour

0-41865-701 K&K Toboggan de butte (2,50) 1/50 03/15 KR
avec plateforme (0,20)

Page

1/5




jueJoddns neajod

944nq ap uebbogoy np a14J0S 3p 3uoz

344ng ap uebbogoy} np a4loJp a1}led

3}4ng ap uebbogoy np asnanuis aiy.ed

344nq ap uebbogoy np a4i04p 314.ed

0§ B J3A3)3,S Jney uebboqoy

np sanolJed ne 91440 3p 3UOZ &) 9p UOSIRU[)IUI, T
'3}143534d Uos|eul)dul,) ap uoljeiAgp ap sed
3JIp-€e-453,3 '9Y23)4ul1,S asN3|npuo/3asnanuis al}.ed
e) anb sues juejsoddns neajod 3) 43R 4SUI 4NBY |
'an)Ix3 4sa A 31440S 3p

auoz e ‘(aJaissnb ey ap nanw ne asunsaw) uebbogoy
NP ($33)NPUO NO SISN3NUIS 'S?410JP) SUOI}IBS S3)
S3jno4 Jnod 33nbipul uosIeundul,) JaAJ3Sqo 4ney )|
‘uebbogoy np agayua,p

3U0Z B] 3p 3]0} B) 318 4uU0Z140Y,) @ J3]12)SUl Jney ||
‘(aJa1ss11b &) ap

JIN31J3JUl PJOQq 3] 43 0JIZ NEBAIU 3] 3J4UB 3IUBSIP)
xy=a3anbipui abe juow ap unajney e) JaAI3Sqo 4ney )|

S3) ap 944ng ap suebboqo}

5P oDE}UOW 3] JUBUIIIUOI SOAIFEIOX3 SadljoN

0G1€6 - ¥Ger(0)6v+ ‘101 Wod Aejd-suyany-iosiex mmm dnusA3 vgesz-a eresebuszialg suyny B Jesiey

abejquiasse,p suononisul M 3 )

Page
2/5

o
5 X
210
T J—
3@
= O
[0}
2o
[0}
£ 0
w -

=)

Lo

o

(O]

=

=}

o]

()

©

G
o)
5§83
it
s O
m_l
o X
2 o
o X

—

o

N

To)
2o
£ 0
«c
Y
zZ o

C

O

-

©

©
fd

(7))

-

avec plateforme (0,20)



N33 ul neajod

o d |eJJu3)
7 ] ek rotaadns

0.3Z NE3AI
np abenbuew

001/13 S/l
sayaue|d Sap uol4e4ualIQ 043z neaau np abenbuew np j1e43p

sw.Joyaje)d

0L/1
sawJojae)d sap uojjexiy

0J3Z NeaAll

‘JuawassipuojoJdde

Jed no juawass|iinoled Jed ulellal
np sJanodJed 3) uo)as juejloddns
neajod 3) J3]3AIU ‘B4IBSS3IBU IS
‘3e1d Jns uoljenyis e) ap ajdwod
3] 'uieiay np aJiejdwaxa jiyoud

Xy
0€'C

(€-9LLL N3 J10A) ww Q0L
sulow ne,p anbiy1dd 34nyI 3p Jnasney aun e sauabixa xne puodsallod nb nejuajew

un,p uebboqoy np a1440S 3p 3UOZ B] 3P JNOJNE JUN3Y AP IBLINS B] JIIANDIDI JNey ||
“LLIL N3
U0}3S JU3J3}}Ip Nelsajew anbeyd sp sajuessijlowe sanbiysiiafieled say J3duadajad
iney ) (L-9LLL N3 JI0A) 4 nea1qey 3) suep saanbipur s33uabixa xne puodsauaod inb
JuswajaAad un Jisioyd jney |1 ‘uebboqo np sunolled ne Junay ap 3>e4uns e) Jnod
"|0S NP [Ul} NB3AIU 3] }3 3J3ISSI|D B) 9P 34N31J3 Ul 338 B] 3JU3 31RII4IIA 3IURYSIP
] 3P JU3}|NSaJ 4IN3Y 3p 3IBJINS B) 3P BNPUIYI,] 43 (XY) 3JqI) 34NYI 3p Jn3jney e)
‘uledJa} np yiyoad np juepuadaq ‘uebboqoy np agJ44us,) € 34qI) 34NYI 3P 'XBW JNB4NRY

)
S
m

‘w go‘g sed assedap au ajnys ap Jnajney k| anb asziuew ap ayuad e| ap
sinooued 9] Jauuodey ney |1 ‘uebBogo} np uoloNIISUOD Bp awLIo} B| B N

05166 - ¥Ser(0)6r+ ‘1oL Woo Ae|d-auyany-1asiey Mmm dnisA3 beesz-a eresabyeziald suyny g Jasiey () abejquiasse,p suononasu| M ¥ M

Page
3/5

Echelle

N° d'article

Mise a jour

Désignation d'article

03/15 KR

K&K Toboggan de butte (2,50) 1/50

avec plateforme (0,20)

0-41865-701

Installation



iy
g

uojjiaedb

‘seq 3] Jed 3seq e} J3YdIHUd

'3jinsu3 ‘(3snanbsip-asnauuo3uody ‘xa Jed) 3iudodde
114n0 un jueuuskow 334/$3p Jnanbuoj e) e,nbsnf
3uly4e J31de U3 NeANy 3y J124Nodde. ‘3lIeSSIIAU IS

:4INS Wwo?

uo43q

09'0

0Z'0

72
\&%

049Z NEsAlU

Zl'09

0Z/1
) adAy

ozc/i

juepioddns neajod a] suep Jsysiyus e aseg

SL'0%06'0 ]

woyag & T v By

7
070

0%'0

NeaAlu

anedb uoiae b 0%'00
03 aJieingny . aulyje Jape
B A JJoddns ~ 129 us neajod
) ainjewdep aJnjew.e p
- aJ.leq o aJleq
= =
(=} o
(=) (=]
N N~
(=} (=) 7
0137 NeaAlU “ 0J3Z Ne3AIU [
np abenb.ew 7 0437 NeaAN np abenb.ew Lr\ 0197 NeaAll
0zl
0z/1 v ady
g adAy

051€6 - ¥G2r(0)6r+ (01 Wo0 Aejd-suysny-iosiex mmm

dnisA3 yeese-a erelabyaziald auyny g Jasiey O abe|jquiasse,p suononasu| ¥ 8 M

Page
4/5

o
5 X
210
AT —
3 ®»
o]
Q
= O
[0}
T
w -

=)

ol

3

()

=

S

Ie)

()

o

G
e
58
piite!
S O
m_l
o X
2 g
a X

—

o

~

To)
L ©
£ 00
o ™
Sy
zZ o

C
O

-
@©

©

[~

n

c

avec plateforme (0,20)



G8'6 'AUD
- . - ~
— - /
\
\
| ) k
N—.N ‘j mw.N T Ow.o - wm_—.
|
= 400 €00,
S _Ted e 7
— \ N \ . S
o+ T T, 00+ .%
\Nﬂ\ (e = F— LNeomw 1 00w ] 1
\\\X 0.9z neaalu np aben LNEJ q I—/WW.Q
B aJnjewde p aJdue N
7 w jewe,p 31ueq -
LL0L-G98L4-0 100, ‘X Jed =)
— neajod Jns abenbiew
—— -
\| - \‘\

7
A
\

"XeWw w (g’ 3p 24nYd 3p Jnajney aun,p ajdwaxa
'34nq ) 3p sJnodled np juepuadap ‘}Inay ap Idens

0L'S "AU3

051€6 - ¥G2r(0)6r+ (01 Wo0 Aejd-suysny-iosiex mmm

dniisA3 beesz-a eresabyeziald suyny g Jasiey Q)

abejquiasse,p suononasu| M ¥ M

Page
5/5

Echelle

N° d'article

Mise a jour

Désignation d'article

03/15 KR

K&K Toboggan de butte (2,50) 1/50

avec plateforme (0,20)

0-41865-701

Installation



@ Kaiser & Kiihne Freizeitgerate

Eléments de fixation
Page 1 /

2

Article: 041865701

Commande:

K&K Toboggan de butte (2,50) avec plateforme 0,2C

Lieu:

Projet:

1292037

4 x SFES1200014

p A
e A
< e
// o oy
A '
Iy P /,/f/
e e e
A A o
,f P o o
d e L A
= A L
I

Plancher au poteau en acier inoxydable
ou au support tubulaire

Désignation d'article

Rondelle @ 13 DIN125 A2

Capuchon - piece supérieure pour taille M12 P2
couleur rouge/RAL 2002 PA6

Capuchon - piece inférieure, voltée
pour taille M12, couleur rouge/RAL 2002 PA6

Ecrou hexagonal autofreiné M12 DIN985 A2

2 ) parjeu | aut. | N° darticle
7 7 o
7 7 7 1x 4x |3430025
e
/.. iy '/,'/,
- oAy 1x 4x |3300055
- A
"/’ '//
e 1x 4x |3300054
//,/
1x 4x |3430021
1x 4x |3400363

Vis a six pans M12 x 150 DIN931 A2

4 x SFRS1210001

Vissage standard pour balustrade,
garde-corps, toboggan etc. au poteau en robinier

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article
- 1x 4x 3300055 Capuchon - piece supérieure pour taille M12 P2
- couleur rouge/RAL 2002 PA6
£ — 1x 4x 3300054 Capuchon - piece inférieure, voltée
\( f pour taille M12, couleur rouge/RAL 2002 PA6
o -6 1x 4x |3430025 Rondelle @ 13 DIN125 A2
© -\:
= 1x 4x 3400702 Vis a six pans M12 x 160 DIN931 A2
avec revétement rouge de frein-filet
2 x SFRS1270002 Acier a béton pour poteaux en acier inox
parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article
1x 2 X 2130000 Fer a béton @ 10 x 310 DIN 488

2 x SFES1270007

Barre d'armature pour supports tubulaires

parjeu | aut. | N° darticle

Désignation d'article

1x 2 X 2130000

Fer a béton @ 10 x 310 DIN 488

Im Sudloh 5

27324 Eystrup

www.kaiser-kuehne-play.com

@ +49 4254 9315-0

+49 4254 9315-24




o ) o Eléments de fixation
Kaiser & Kiihne Freizeitgerite

Page 2 /
Article: 041865701

2

Commande: 1292037
K&K Toboggan de butte (2,50) avec plateforme 0,2C

Lieu: Projet:

1 x SFAS1070007 Zone de sortie du toboggan (mini) sur fondation

pose par boulons de scellement queue de carpe

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

2X 2X 1070365 Jeu de boulons de scellement M12x160

pour la zone de sortie du toboggan

1 x SFAS1070004

Poteau de support sous toboggan de butte

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

2X 2X 3430025 Rondelle @ 13 DIN125 A2

2x 2x 3400622 Vis a téte bombée M12 x 25 PinHexagon A2
enduit de sécurité

1 x SFWZ0000014 Pate lubrifiante, sachet (4 gr.)

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

1x 1x 5300024 pate lubrifiante 4g

METALLIQUE
.180° & +1.400°C

1 x SFWz0000005 Clé Allen security hex 8

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

1x 1x 3490057 Clé Allen antivol (security hex) 8 mm surplat

Im Stidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com & +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24



